
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.1
Харківський національний університет імені В.Н. Каразіна

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
ХАРКІВ

(населений пункт)

від «23» серпня 2018 року №0210-07/497

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Харківський національний університет імені 
В.Н. Каразіна у 2018 році та рішення приймальної комісії від «23» серпня 2018 
року, протокол №20,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2018 року студентами 2 курсу заочної форми навчання за 
спеціальностями за рахунок коштів фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 3 арк.

Ректор Бакіров В.С.
(підпис) (прізвище, ім'я та побатькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «23»  серпня 2018 року 
№ 0210-07/497

081 Право Державна Бакалавр Заочна рахунок коштів фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

5167854 Бєлоглазова Катерина В`ячеславівна 051113 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Право 150

5164525 Герасименко Вікторія Валентинівна 42185563 XA 04.06.2012 
Диплом спеціаліста

Право 125

5164538 Єременко Руслан Іванович 25755475 XA 26.07.2004 
Диплом бакалавра

Право 130

5172013 Клименко Ігор Андрійович 85007612 MB 22.06.2013 
Диплом бакалавра

Право 150

5173363 Кондратюк Мирослава Сергіївна 47746838 HK 30.01.2015 
Диплом магістра

Право 135

5167746 Кононенко Андрій Юрійович 48893083 HK 31.05.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Право 120

5172022 Конотоп Максим Юрійович 45237433 XA 01.07.2013 
Диплом магістра

Право 150

5167463 Корнієнко Павло Сергійович 45238008 XA 01.07.2013 
Диплом магістра

Право 140

5173396 Коробейникова Олена Володимирівна 45421729 XA 29.06.2013 
Диплом спеціаліста

Право 125



5172207 Кравцова Любов Сергївна 39759974 HK 01.07.2010 
Диплом спеціаліста

Право 130

5173385 Левченко Юрій Юрійович 091907 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Право 170

5172118 Лесковська Юлія Вікторівна 14658971 XA 08.06.2001 
Диплом спеціаліста

Право 150

5172060 Ломанова Ірина Анатоліївна 23573138 XA 31.01.2004 
Диплом спеціаліста

Право 160

5167492 Ляш Ірина Миколаївна 37511634 CM 13.11.2009 
Диплом спеціаліста

Право 135

5167442 Макаров Олександр Олександрович 023101 C15 30.06.2015 Диплом 
спеціаліста

Право 125

5173401 Нурхаметова Анастасія Артурівна 053596 B18 02.07.2018 Диплом 
бакалавра

Право 140

5167846 Пісклова Поліна Валеріївна 142014 B18 02.07.2018 Диплом 
бакалавра

Право 160

5167736 Поваляєв Ілля Олександрович 12171531 XA 27.06.2000 
Диплом спеціаліста

Право 120

5167776 Рудман Владислав Ігорович 48875829 HK 31.05.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Право 140

5167753 Серіков Данило Вікторович 49518245 AH 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Право 180

5167587 Солдатов Денис Костянтинович 11660856 XA 05.07.1999 
Диплом магістра

Право 150

5167685 Черномаз Олександр Сергійович 35359694 XA 26.06.2008 
Диплом спеціаліста

Право 140

5164463 Чмаль Марина Віталіївна 49397836 XA 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Право 160

5164497 Шаповал Валерія Геннадіївна 49936964 AH 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Право 165

5167450 Юрченко Олена Олександрівна 43917039 XA 28.02.2013 
Диплом магістра

Право 170



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «23»  серпня 2018 року 
№ 0210-07/497

293 Міжнародне право Державна Бакалавр Заочна рахунок коштів фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

5167791 Журавльова Таїсія Євгеніївна 48930933 XA 27.05.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

 Міжнародне право 160

5167811 Семірненко Каталіна Юріївна 49704722 CM 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

 Міжнародне право 170

5167800 Терновська Анастасія Павлівна 178865 B17 07.07.2017 Диплом 
бакалавра

 Міжнародне право 150



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.1
Харківський національний університет імені В.Н. Каразіна

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
ХАРКІВ

(населений пункт)

від «23» серпня 2018 року №0210-07/503

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Харківський національний університет імені 
В.Н. Каразіна у 2018 році та рішення приймальної комісії від «23» серпня 2018 
року, протокол №20,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2018 року студентами 3 курсу заочної форми навчання за 
спеціальностями за рахунок коштів фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 1 арк.

Ректор Бакіров В.С.
(підпис) (прізвище, ім'я та побатькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «23»  серпня 2018 року 
№ 0210-07/503

081 Право Державна Бакалавр Заочна рахунок коштів фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

5167629 Влас Ілля Іванович 11536752 MB 27.06.2008 
Диплом спеціаліста

Право 180

5172172 Федорова Ольга Вікторівна 43131276 XA 30.05.2012 
Диплом магістра

Право 180


